באיחור לא מבוטל נכנסו גורמי החקיקה והאכיפה ברוב העולם המערבי להליך חקיקה משמעותי ויסודי הנוגע לנושאי אבטחת מידע והגנה על פרטיות.

שיאו של ההליך הרגולטורי באירופה ובישראל יתרחש בחודש מאי 2018, אז ייכנסו לתוקף שתי חקיקות משמעותיות בנושא הגנת הפרטיות: תקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), התשע"ז - 2017 שיחולו בישראל, ותקנות ה-(General GDPR Regulations Protection Data) שיחולו במדינות האיחוד האירופי וישליכו גם על מדינות אבטחת המידע במדינות שאינן חברות באיחוד האירופאי.

התקנות החדשות בישראל ובאירופה:

בישראל - תקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), התשע"ז - 2017 (להלן: "התקנות"):

תחולנה על כל הגופים בישראל אשר מנהלים או מחזיקים מאגר מידע (רשום או שאינו רשום), כהגדרתו בחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 ("החוק").

התקנות חלות על כל הבעלים, המנהלים והמחזיקים של מאגרי מידע בישראל, כולל ארגונים, גופים, חברות, עסקים, בעלי מניות, דירקטורים, חברי ועד מנהל, נושאי משרה ואנשים פרטיים. כל אחד מאלו עשוי להיות חשוף אם לא יפעל כדין לפי התקנות.